
Suojus Tulosikkuna

Kontrolli-ikkuna

Väriä vaihtava
näytteenottopää

Kontrolli-ikkunassa on näyttävä sininen viiva, kun luet tuloksen. Viiva osoittaa, että testi on toiminut.
Jos viivaa ei näy, katso lisätietoja kohdasta Testivirheet.
TÄRKEÄÄ! Lue tulos 10 minuutin sisällä testin tekemisestä. Jätä huomiotta tuloksessa tämän ajan
jälkeen tapahtuvat muutokset.

Kuva A Kuva B Kuva C

Kontrolli-ikkunaTulosikkuna

Raskaana – jos tuloksesi on Raskaana, ota yhteys äitiysneuvolaan
(katso kysymys 1).

Ei Raskaana
(katso kysymys 2).

Jos olet epävarma tuloksestasi, katso kysymys 6.

Tee testi
Tarvittavat materiaalit, joita ei ole toimitettu: puhdas, kuiva astia ja sekuntikello.
Poista suojakääreestä, poista suojus ja käytä testi välittömästi.
Aseta väriä vaihtava näytteenottopää 5 sekunniksi:

TÄRKEÄÄ: väriä vaihtava näytteenottopää muuttuu välittömästi
vaaleanpunaiseksi, mikä osoittaa, että se imee virtsaa,
mutta sinun ON pidettävä kärkeä virtsassa täydet 5 sekuntia.
Aseta suojus takaisin paikoilleen ja aseta testipuikko vaakatasoon. Jos näytteenottopää ei muutu
täysin vaaleanpunaiseksi, katso lisätietoja kohdasta Testivirheet.
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Itsetestaukseen. Lue tämä esite huolellisesti
ennen testin tekemistä.

Tämä tuote on ei-automaattinen, kotona suoritettava itsetestauslaite istukkagonadotropiinin (hCG) kvalitatiiviseen
havaitsemiseen naisen virtsasta raskauden määrittämiseksi.1 Tarkoitettu käytettäväksi aikaisintaan 4 päivää ennen
kuukautisten alkamista.2

Varoitukset ja varotoimet
Ohjeet laitteelle, jonka kääreeseen on painettu ”CB11012”. Tarkoitettu itsetestaukseen ja kotikäyttöön.
Vain in vitro -diagnostiseen käyttöön. Vain ulkoiseen käyttöön. Ei saa käyttää uudelleen. Pidettävä poissa lasten
ulottuvilta. Säilytä 2–30 °C:n lämpötilassa. Anna lämmetä huoneenlämpöiseksi 30 minuutin ajan, jos testiä on säilytetty
jääkaapissa. Älä käytä, jos suojakääre on vaurioitunut. Kun kääre on avattu, käytä testi välittömästi. Ei saa käyttää
viimeisen käyttöpäivän jälkeen. Testin voi hävittää tavallisen kotitalousjätteen mukana. Sisältää pieniä osia. Älä syö
mitään tämän laitteen osia. Jos osia on vahingossa nielty, on hakeuduttava lääkärin hoitoon. Ilmoita Clearbluelle
kaikista tämän tuotteen käytöstä aiheutuneista vammoista.
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• Tulos Raskaana + voi näkyä 1 minuutissa, kun testi tehdään kuukautisten väliinjäämisen
jälkeen (kuukautisten oletettua alkamispäivää seuraavana päivänä).

• Odota 3 minuuttia, jotta tulos Ei Raskaana - varmistuu.
Jos näkyviin ei tule sinisiä viivoja, katso lisätietoja kohdasta Testivirheet.
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Väriä vaihtava näytteenottopää ei ole muuttunut täysin
vaaleanpunaiseksi. Virtsan määrä ei ehkä ole ollut riittävä.
Testi on kuitenkin toiminut, jos kontrolliviiva on ilmestynyt
10 minuutin sisällä testin tekemisestä.
Kontrolli-ikkunaan ei tule sinistä viivaa 10 minuutin
kuluessa testin tekemisestä. Testi ei ole toiminut,
mahdollisesti siksi, että virtsaa on käytetty liikaa tai liian
vähän. Tee testi uudelleen käyttämällä uutta testiä ja
huolehdi, että noudatat ohjeita.

Kontrolli-ikkuna
Tulosikkuna

Kysymyksiä ja vastauksia

Testivirheet

Sain Raskaana-tuloksen. Mitä minun pitäisi tehdä?
Ota yhteys äitiysneuvolaan, joka neuvoo sinua
seuraavissa vaiheissa. Testi voi antaa positiivisen
tuloksen, vaikka myöhemmin kävisikin ilmi, ettet ole
enää raskaana (katso kysymys 7).
Sain Ei Raskaana -tuloksen. Mitä tämä tarkoittaa?
Et ehkä ole raskaana tai raskaushormonin pitoisuus ei
ehkä ole vielä riittävän suuri, jotta testi tunnistaisi sen.
Tee testi uudelleen kolmen päivän kuluttua.
Jos tämänkin testin tulos on Ei Raskaana eivätkä
kuukautisesi ole vielä alkaneet, ota yhteys
äitiysneuvolaan.
En ole varma, milloin seuraavien kuukautisten on
määrä alkaa. Mistä tiedän, suoritanko testin oikeaan
aikaan?
Saat selville kuukautisten oletetun alkamispäivän, kun
määrität kuukautiskiertosi tavallisen pituuden
laskemalla päivät kuukautisten alkamispäivästä
seuraavien kuukautisten alkamista edeltävään päivään.
Jos kuukautiskiertosi on epäsäännöllinen, tee testi
viimeksi kuluneiden kuukausien pisimmän kierron
mukaan.
Miten Clearblue toimii?
Se havaitsee hCG:n virtsassa näytteen ottamisen
jälkeen. Visuaaliset tulokset osoittavat, onko hCG:tä
havaittu yli 99 %:n tarkkuudella kuukautisten
oletetusta alkamispäivästä alkaen.
Voiko lääkitys tai terveydentila vaikuttaa tulokseen?
Lue aina käyttämäsi lääkkeen käyttöohjeet ennen
testin tekemistä. hCG-hormonia sisältävät lääkkeet ja
tietyt harvinaiset sairaudet voivat aiheuttaa
virheellisen positiivisen tuloksen. Kohdunulkoinen tai
äskettäinen raskaus (vaikka raskaus olisi keskeytynyt
ennenaikaisesti) voi vääristää tuloksia. Jos sinulla on
vaihdevuodet tai lähestyt vaihdevuosia, voit saada
virheellisen Raskaana-tuloksen, vaikka et ole raskaana.
Klomifeenisitraattia sisältävien hormonihoitojen,
tavallisten särkylääkkeiden, alkoholin, antibioottien ja
ehkäisypillereiden EI pitäisi vaikuttaa testin tulokseen.
Jos saat odottamattomia tuloksia, keskustele niistä
lääkärin kanssa.
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Entä, jos olen epävarma tuloksesta?
Raskaana-tulos edellyttää, että 10 minuutin sisällä testin
tekemisestä kontrolli-ikkunaan tulee näkyviin sininen
viiva ja tulosikkunaan plusmerkki (+).
Raskaana-tulokset

Kuva A: Merkki näyttää tältä todennäköisimmin
silloin, kun olet raskaana ja teet testin monta päivää
kuukautisten oletetun alkamispäivän jälkeen,
jolloin hCG-pitoisuudet ovat suuremmat.
Kuva B: Tulos voi näyttää tältä, jos teet testin lähellä
kuukautisten oletettua alkamispäivää, koska
hCG-pitoisuudet voivat olla suhteellisen alhaiset.
Kuva C: Tämä tarkoittaa edelleen raskaana olevaa
tulosta.

Jos toinen plus-merkin (+) muodostavista viivoista on
vaaleampi tai tummempi kuin toinen, sillä ei ole
merkitystä, vaan tuloksesi on Raskaana.
Ei Raskaana -tulos edellyttää, että 10 minuutin sisällä
testin tekemisestä kontrolli-ikkunaan tulee näkyviin
sininen viiva ja tulosikkunaan miinusmerkki (-).
Jos olet edelleen epävarma tuloksestasi, odota
vähintään 3 päivää ennen kuin testaat uudelleen ja
varmista, että noudatat ohjeita.
Sain aikaisemmin Raskaana-tuloksen, mutta kun tein
uuden testin, sainkin negatiivisen tuloksen, tai
kuukautiseni ovat alkaneet. Mitä tämä tarkoittaa?
Testi voi antaa positiivisen tuloksen, vaikka myöhemmin
kävisikin ilmi, ettet ole raskaana. Tätä kutsutaan
raskauden keskeytymiseksi raskauden alkuvaiheessa.
Tämä ei ole epätavallista, sillä noin joka neljäs raskaus
keskeytyy alkuvaiheessa. Useimmat naiset voivat tämän
jälkeen kokea normaalin raskauden.
Onko mitään, mitä minun pitäisi tehdä,
jos suunnittelen raskautta?
On hyvä keskustella lääkärisi kanssa ennen kuin yrität
tulla raskaaksi. Monet lääkärit suosittelevat foolihappoa
tai muita vitamiinilisiä ja kehottavat välttämään
alkoholia ja lopettamaan tupakoinnin. Myös
painonhallinnasta voi olla hyötyä. Voit myös harkita
ovulaatiotestin käyttämistä tunnistaaksesi
hedelmällisimmät päiväsi. Clearblue-tuotevalikoiman
avulla voit maksimoida mahdollisuutesi tulla raskaaksi.

In vitro -diagnostiikkaan
tarkoitettu lääkinnällinen laite

Valmistaja

Ei saa käyttää uudelleen

Viimeinen käyttöpäivä

Lämpötilarajat
2–30 ºC

Eräkoodi

www.clearblue.com
Tuoteneuvoja on paikalla arkipäivisin kello 10-13.
Suomenkielinen tuoteneuvoja ei aina ole paikalla,
ja puheluusi saatetaan vastata englanniksi.
0800 774 150 Puhelut ovat ilmaisia.
Kaikki puhelut nauhoitetaan, ja niitä valvotaan
laadunvalvontatarkoituksessa. Pidä tuote, pakkaus ja
myös suojapussi käsillä, kun soitat.
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Suorituskykyominaisuudet
Kliininen suorituskyky:
Kliinisen suorituskyvyn testaus osoitti, että laite on > 99 %
tarkka raskaustilanteen määrittämisessä kuukautisten oletetusta
alkamispäivästä alkaen.
• Laite oli > 99 % tarkka maallikkokäyttäjien käsissä verrattuna

heidän raskaustilanteeseensa (testattu 120 naisella).
• Tutkimuksessa, jossa testattiin 600 näytettä, laite oli > 99 %

tarkka kuukautisten oletetusta alkamispäivästä alkaen.
• Kliinisen spesifisyyden testaus pre-, peri- ja

postmenopausaalisilla näytteillä (600 näytettä) vahvisti
≥ 99 %:n spesifisyyden.

Analyyttinen suorituskyky:
Analyyttinen spesifisyys osoitettiin testaamalla laite
mahdollisesti häiritsevillä tai ristireagoivilla aineilla.

SPD Swiss Precision Diagnostics GmbH (SPD),
Route de St Georges 47, 1213 Petit-Lancy, Geneve, Sveitsi.
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Tulokset vahvistivat, että niiden korkeat pitoisuudet eivät vaikuta laitteen
suorituskykyyn. Siihen eivät vaikuta myöskään korkeat beetaytimen
hCG-fragmentin tasot, erittäin korkeat ehjän hCG:n pitoisuudet,
erilaiset ominaispainot tai virtsan pH. Tarkkuustutkimus osoitti,
että laitteen analyyttinen herkkyys on 25 mIU/ml.


